(一社)兵庫県理学療法士会

健康増進部 議事録

記録日： 令和 4年 10月 10（月）

開催日時 令和 4年 10月 10日 （月  19時 00分～ 20時 00分

開催場所 Web 会議

出席者 部長、部員、協力員

欠席者

記録者 部長

議題 1 介護予防推進リーダー研修 講義内容について

決定事項 ・講義時間は昨年と同様で行う。

・グループワークは 5名、10グループが妥当か。検討

・2限目は自己紹介後ワークで自身の課題を考えグループ内で発表する。成果物はなし。

 司会はファシリが行う。３限目に向け、書記、司会、発表者は選定する。

 ファシリテーターの自宅からの参加は相談があれば検討する。

・３限目は時間が少ないというアンケート結果もあったが適切な時間と考え昨年と同様とする。

 各役割毎の発表を促す。

・４限目は JPTAの資料に沿ったスライドを作成する。

・11 月 1 日に研修会実施メンバーでの会議を行う。２限目３限目の講義内容、ファシリテーターの

役割を講師がパワポを更新し説明する。当日までに作成。

・外部業者との打ち合わせも事前に行う。

・勉強会アナウンスは HPTA メール、士会 HPで掲載。

・研修会出席は QR コードをアプリで読み取ってもらう。

継続事項

次回部会

日時・場所

日時； 11/1

場所； Web会議

今後の予定